[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения деревня Чубарово

жУКОВСКИЙ РАЙОН

Калужской области

Постановление

д. Чубарово

	от  14 апреля 2020 года
	№ 39

Об утверждении схемы- таблицы размещения
нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования сельское поселение деревня Чубарово

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП д. Чубарово  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему- таблицу размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселение деревня Чубарово (приложение).

2. Постановление № 27 от 10.03.2020 «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории МО СП д. Чубарово» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения деревня Чубарово

                                     А.И. Чижиков

Утверждено
Постановлением Администрации

МО СП деревня Чубарово
от 14.04.2020 № 39
СХЕМА-ТАБЛИЦА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

на территории муниципального образования сельского поселения деревня Чубарово

	N
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)
	Количество нестационарных торговых объектов
по адресному ориентиру
	Тип нестационарного торгового объекта

	Группа товаров

	Срок размещения НТО

	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	Торговый павильон
	Торговая палатка
	Киоск
	Торговая галерея
	Автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	Торговый автомат (вендинговый автомат)
	Автоцистерна
	Бахчевой развал
	Елочный базар
	Торговая тележка
	Мясо, мясная гастрономия
	Молоко, молочная продукция
	Рыба, рыбная продукция, морепродукты
	Овощи, фрукты и ягоды
	Хлеб, хлебобулочная продукция
	Продукция общественного питания
	Товары народных художественных промыслов
	Печатная продукция
	Другая

	Хлеб, хлебобулочная продукция
	Продукция общественного питания
	Товары народных художественных промыслов
	Печатная продукция
	Другая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1

	2

	...

	ИТОГО